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关于召开华夏越秀高速公路封闭式
基础设施证券投资基金

2025年二季度业绩说明会的公告
公告送出日期：2025年7月21日

一、公募REITs 基本信息

公募REITs名称
公募REITs简称

场内简称
公募REITs代码

公募REITs合同生效日
基金管理人名称
基金托管人名称

公告依据

华夏越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金
华夏越秀高速公路REIT

华夏越秀高速REIT
180202

2021年12月3日
华夏基金管理有限公司
中信银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《公开募集基础设施证券投资基金指引(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务办法(试行)》《深圳证券交易
所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第5号—临时报告(试行)》等有关规定以及《华
夏越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金基金合同》《华夏越秀高速公路封闭式基础

设施证券投资基金招募说明书》及其更新

二、业绩说明会内容

为了让广大投资者更加深入地了解华夏越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金（以下简称

“本基金”）的运营业绩、财务表现以及底层资产运作状况，华夏基金管理有限公司（以下简称“基金管

理人”）拟于2025年7月28日（星期一）举办本基金业绩说明会。本次业绩说明会以会议座谈的方式

举行，基金管理人及外部管理机构将在符合信息披露规定的前提下，就投资者关心的问题进行交流和

解答。

三、业绩说明会召开的时间、地点与方式

（一）时间：2025年7月28日（星期一）13:30-17:40
（二）地点：北京市朝阳区北辰西路6号北辰中心C座15层1501会议室

（三）方式：会议座谈

四、参加人员

本基金的基金经理、原始权益人、外部管理机构相关业务负责人、投资者和行业研究员等。

五、投资者参与方式

投资者可发送报名邮件至本基金投资者关系团队联系邮箱 IR_180202@chinaamc.com报名参与本

次业绩说明会。邮件主题应为“业绩说明会报名—姓名”，邮件正文为以下报名表格。并请随附相关

身份证明扫描件（包括但不限于名片、工牌或其他合法身份证件），机构投资者每家限报名2人。报名

截止时间为2025年7月25日12:00。
经审核后基金管理人将发送审核通知邮件至投资者报名邮箱，届时投资者凭审核通知邮件参加

本次业绩说明会。

姓名 机构名称 职务 联系方式 投资者问题 备注

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二五年七月二十一日

华夏基金管理有限公司
旗下部分基金2025年第2季度报告

提示性公告
华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金2025年第2季度报告所

载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

本公司2025年第2季度报告涉及基金明细如下：

基金简称

华夏大悦城商业REIT
华夏安和债券

华夏恒生科技ETF发起式联接（QDII）
华夏清洁能源龙头混合发起式

华夏新能源车龙头混合发起式

华夏MSCI中国A50互联互通ETF
华夏上证科创板综合ETF联接

华夏智胜先锋股票（LOF）
华夏卓信一年定开债券发起式

华夏招鑫鸿瑞混合

华夏MSCI中国A50互联互通ETF发起式联接

华夏ESG可持续投资一年持有混合

华夏专精特新混合发起式

华夏中证智选500价值稳健策略ETF
华夏财富宝货币

华夏能源革新股票

华夏安益短债债券

华夏国证自由现金流ETF
华夏中证A100ETF发起式联接

华夏国企红利混合发起式

华夏中证绿色电力ETF
华夏中证红利质量ETF发起式联接

华夏中证港股通内地金融ETF发起式联接

华夏中证全指公用事业ETF
华夏中证港股通50ETF发起式联接

华夏恒利3个月定开债券

华夏沃利货币

华夏中证全指证券公司ETF联接

华夏鼎佳债券

华夏创新医药龙头混合

华夏创新未来混合（LOF）
华夏中证沪港深500ETF

华夏中证生物科技主题ETF
华夏中证细分有色金属产业主题ETF

华夏鼎明债券

华夏中证浙江国资创新发展ETF
华夏创成长ETF

华夏创业板低波价值ETF发起式联接

华夏饲料豆粕期货ETF
华夏饲料豆粕期货ETF联接

华夏中证全指信息技术ETF
华夏上证基准做市国债ETF
华夏中证全指医疗器械ETF

华夏中证港股通汽车产业主题ETF
华夏国证消费电子主题ETF

华夏首创奥莱REIT
华夏云计算与大数据ETF联接

华夏纳斯达克100ETF发起式联接（QDII）
华夏科技龙头两年持有混合

华夏大中华信用债券（QDII）
华夏军工安全混合

华夏回报混合

华夏沪深300ETF联接

华夏消费升级混合

华夏创业板ETF联接

华夏养老2040三年持有混合（FOF）
华夏港股通精选股票（LOF）
华夏鼎业三个月定开债券

华夏中证基建ETF
华夏创业板综合ETF发起式联接

华夏有色金属ETF联接

华夏中证智选1000价值稳健策略ETF发起式联接

华夏中证港股通央企红利ETF
华夏海外聚享混合发起式（QDII）

华夏中证A500ETF联接

华夏睿磐泰利混合

华夏鼎隆债券

华夏鼎祥三个月定期开放债券

华夏鼎通债券

华夏沪港通恒生ETF联接

华夏成长混合

基金代码

180603
023538
013402
018918
013395
159601
023719
501219
013545
018730
014530
014922
018916
159617
000343
003834
016904
159201
017862
019729
562550
016440
020422
159301
018721
002552
002936
007992
009082
012981
501207
517170
516500
516650
008266
515760
159967
007472
159985
007937
562560
511100
562600
159323
159732
508005
019868
015299
010180
002877
002251
002001
000051
001927
006248
006289
160322
013457
159635
021367
016707
018732
513910
006445
022430
005177
004061
004923
006191
000948
000001

华夏保证金货币

华夏消费ETF
华夏常阳三年定开混合

华夏恒泰64个月定开债券

华夏中证内地低碳经济主题ETF
华夏稳兴增益一年持有混合

华夏中证全指房地产ETF
华夏永泓一年持有混合

华夏量化优选股票

华夏科技前沿6个月定开混合

华夏安泰对冲策略3个月定开混合

华夏兴华混合

华夏港股前沿经济混合（QDII）
华夏线上经济主题精选混合

华夏先锋科技一年定开混合

华夏永鑫六个月持有混合

华夏创业板指数发起式

华夏中证信息技术应用创新产业ETF发起式联接

华夏智造升级混合

华夏先进制造龙头混合

华夏鼎丰债券

华夏中证800指数增强

华夏聚丰混合（FOF）
华夏国证半导体芯片ETF联接

华夏养老2050五年持有混合（FOF）
华夏中证1000指数增强

华夏鼎成一年定开债券

华夏中证全指运输ETF发起式联接

华夏中证沪港深500ETF发起式联接

华夏稳福六个月持有混合

华夏中证2000ETF
华夏公用事业ETF联接

华夏融盛可持续一年持有混合

华夏中证港股通内地金融ETF
华夏聚顺优选六个月持有债券（FOF）

华夏鼎誉三个月定开债券

华夏稳进增益一年持有混合

华夏中证智选300价值稳健策略ETF发起式联接

华夏深国际REIT
华夏基金华润有巢REIT

华夏睿磐泰盛混合

华夏回报二号混合

华夏鼎利债券

华夏全球科技先锋混合（QDII）
华夏鼎融债券

华夏鼎瑞三个月定期开放债券

华夏行业龙头混合

华夏鼎禄三个月定开债券

华夏中证500ETF联接

华夏新锦升混合

华夏中证500ETF
华夏债券

华夏沪深300ETF
华夏中证人工智能主题ETF
华夏创业板两年定开混合

华夏鼎航债券

华夏磐锐一年定开混合

华夏中证光伏产业指数发起式

华夏新兴成长股票

华夏中证1000ETF
华夏稳健增利4个月债券

华夏国证半导体芯片ETF
华夏翔阳两年定开混合

华夏科技创新混合

华夏中证全指证券公司ETF
华夏稳健养老一年持有混合（FOF）

华夏时代前沿一年持有混合

华夏养老2060五年持有混合发起式（FOF）
华夏创业板综合ETF

华夏中证基建ETF发起式联接

华夏中证绿色电力ETF发起式联接

华夏兴夏价值一年持有混合发起式

华夏汽车产业混合

华夏聚锐优选三个月持有混合（FOF）
华夏杭州和达高科产园REIT

华夏红利量化选股股票

华夏中证A500指数增强

华夏中证农业主题ETF
华夏鼎庆一年定开债券发起式

华夏永润六个月持有混合

华夏信兴回报混合

华夏中证香港内地国有企业ETF发起式联接（QDII）
华夏国证2000指数增强发起式

华夏国证自由现金流ETF发起式联接

华夏稳鑫增利80天债券

华夏优选配置股票（FOF-LOF）
华夏聚恒优选三个月持有混合（FOF）

华夏中证A100ETF
华夏中证香港内地国有企业ETF（QDII）

华夏逸享健康混合

华夏上证科创板200ETF
华夏恒生生物科技ETF发起式联接（QDII）

华夏软件龙头混合发起式

华夏中证机床ETF发起式联接

华夏智胜价值成长股票

华夏鼎顺三个月定开债券

华夏战略新兴成指ETF
华夏收入混合

华夏沪港通恒生ETF
华夏稳盛混合

华夏创业板ETF
华夏大盘精选混合

华夏复兴混合

华夏研究精选股票

华夏收益宝货币

华夏磐利一年定开混合

华夏鸿阳6个月持有期混合

华夏科创创业50ETF发起式联接

华夏鼎华一年定开债券

华夏消费龙头混合

华夏中证金融科技主题ETF
华夏低碳经济一年持有混合

华夏中证A500ETF
华夏创业板人工智能ETF

华夏核心资产混合

华夏科技成长股票

华夏创业板低波价值ETF
华夏创业板成长ETF联接

华夏中证银行ETF
华夏互联网龙头混合

华夏鼎创债券

华夏鼎合债券

华夏鑫逸优选18个月持有混合（FOF）
华夏合肥高新产园REIT

华夏恒生生物科技ETF（QDII）
华夏创业板中盘200ETF

华夏中证动漫游戏ETF发起式联接

华夏中证港股通50ETF
华夏聚盈优选三个月持有混合发起式（FOF）

华夏中证红利质量ETF
华夏中证信息技术应用创新产业ETF

华夏中证港股通消费主题ETF
华夏30天滚动短债债券发起式

华夏中证智选300价值稳健策略ETF
华夏上证科创板人工智能ETF

华夏中证新能源ETF发起式联接

华夏中证旅游主题ETF

519800
510630
007207
008349
159790
017575
515060
011913
014187
010016
008856
519908
012208
010020
010518
010971
020870
022384
016075
013107
013780
017985
005957
008887
006891
014125
015209
019404
017557
013101
562660
022869
014482
513190
021818
015701
017912
019831
180302
508077
003697
002021
002459
005698
003301
004921
005449
005862
001052
004050
512500
001001
510330
515070
160325
008857
009837
012885
010680
159845
012099
159995
501093
007349
515010
007652
011930
021123
159563
017683
018734
015504
017721
016219
180103
021570
023619
516810
018179
012121
019470
020621
018292
023917
013459
160326
016221
159627
513810
007481
588820
016970
020593
017573
002871
005364
512770
288002
513660
005450
159957
000011
000031
004686
001929
009686
010977
013310
011683
011282
516100
015229
512050
159381
010333
006868
159966
007474
515020
012447
019043
023277
016972
180102
159892
159573
012768
159711
018302
159758
562570
513230
014517
159510
589010
017571
562510

华夏中证全指运输ETF
华夏中证石化产业ETF发起式联接

华夏新锦绣混合

华夏鼎茂债券

华夏标普500ETF（QDII）
华夏消费臻选混合发起式

华夏中证同业存单AAA指数7天持有期

华夏上证科创板半导体材料设备主题ETF
华夏福源养老目标2045三年持有混合发起式（FOF）
华夏中证智选500价值稳健策略ETF发起式联接

华夏科创100ETF联接

华夏聚信一年持有混合（FOF）
华夏中证汽车零部件主题ETF
华夏MSCI中国A股国际通ETF

华夏中证央企ETF
华夏磐泰混合（LOF）

华夏金融ETF
华夏上证50ETF

华夏鼎诺三个月定期开放债券

华夏睿磐泰荣混合

华夏优势精选股票

华夏中证央企ETF联接

华夏创新前沿股票

华夏盛世混合

华夏领先股票

华夏经济转型股票

华夏恒生ETF
华夏沪深300指数增强

华夏收益债券（QDII）
华夏乐享健康混合

华夏永福混合

华夏鼎泓债券

华夏睿阳一年持有混合

华夏中证新能源汽车ETF
华夏见龙精选混合

华夏蓝筹混合（LOF）
华夏中证物联网主题ETF

华夏鼎清债券

华夏鼎润债券

华夏中证装备产业ETF
华夏理财30天债券

华夏国证航天航空行业ETF
华夏恒生互联网科技业ETF（QDII）

华夏鼎富债券

华夏中债1-3年政金债指数

华夏养老2045三年持有混合（FOF）
华夏中证5G通信主题ETF联接

华夏中证生物科技主题ETF发起式联接

华夏中证智选1000成长创新策略ETF发起式联接

华夏聚安优选三个月持有混合（FOF）
华夏中证全指可选消费ETF

华夏恒生互联网科技业ETF发起式联接（QDII）
华夏鼎英债券

华夏中证智选300成长创新策略ETF发起式联接

华夏半导体材料设备ETF联接

华夏行业配置股票（FOF-LOF）
华夏数字产业混合

华夏半导体龙头混合发起式

华夏中证大数据产业ETF发起式联接

华夏沪深300ESG基准ETF发起式联接

华夏高端制造混合

华夏新锦程混合

华夏红利混合

华夏新兴消费混合

华夏睿磐泰茂混合

华夏永康添福混合

华夏天利货币

华夏中证装备产业ETF发起式联接

华夏稳享增利6个月债券

华夏中证全指医疗器械ETF发起式联接

华夏移动互联混合（QDII）
华夏医疗健康混合

华夏创业板50ETF
华夏北京保障房REIT

华夏中证智选1000成长创新策略ETF
华夏可转债增强债券

华夏新起点混合

华夏泰兴混合

华夏价值精选混合

华夏成长精选6个月定开混合

华夏中证500指数增强

华夏中证科创创业50ETF
华夏中证大数据产业ETF
华夏磐益一年定开混合

华夏科创50ETF联接

华夏安阳6个月持有期混合

华夏上证科创板50成份ETF
华夏中证浙江国资创新发展ETF联接

华夏鼎略债券

华夏养老2035三年持有混合（FOF）
华夏中证5G通信主题ETF
华夏特变电工新能源REIT
华夏金隅智造工场REIT

华夏新兴经济一年持有混合

华夏聚源优选三个月持有混合（FOF）
华夏中证红利低波动ETF发起式联接

华夏中证新材料主题ETF
华夏中证文娱传媒ETF

华夏港股通央企红利ETF联接

华夏安盈稳健养老目标一年持有混合（FOF）
华夏中证石化产业ETF

华夏中证沪深港黄金产业股票ETF
华夏中证机器人ETF发起式联接

华夏医药量化选股混合

华夏中证1000ETF发起式联接

华夏恒生中国内地企业高股息率ETF发起式联接

华夏中证半导体材料设备主题ETF
华夏食品饮料ETF联接

华夏中证全指可选消费ETF发起式联接

华夏中证机床ETF
华夏上证科创板100ETF
华夏磐润两年定开混合

华夏中证汽车零部件主题ETF发起式联接

华夏中证新能源汽车ETF发起式联接

华夏恒生中国内地企业高股息率ETF
华夏上证50AH优选指数（LOF）

华夏鼎兴债券

华夏产业升级混合

华夏恒生ETF联接

华夏策略混合

华夏薪金宝货币

华夏中证银行ETF联接

华夏鼎源债券

华夏纳斯达克100ETF（QDII）
华夏行业混合（LOF）

华夏成长机会一年持有混合

华夏核心科技6个月定开混合

华夏中证动漫游戏ETF
华夏内需驱动混合

华夏鼎信债券

华夏兴阳一年持有混合

华夏鼎康债券

华夏战略新兴成指ETF联接

华夏恒益18个月定开债券

华夏兴源稳健一年持有混合

华夏物联网ETF联接

华夏彭博政金债1-5年

华夏创业板中盘200ETF发起式联接

159666
017855
002833
004042
159655
017719
015644
588170
015682
019001
020291
015940
562700
512990
512950
160323
510650
510050
004979
005140
005894
006196
002980
000061
001042
002229
159920
001015
001061
002264
000121
007666
009011
515030
008308
160311
516260
010014
010979
516320
001057
159227
513330
009922
007165
006620
008086
017604
018334
020333
562580
013171
011262
020753
020356
501217
019829
016500
020335
020868
002345
002838
002011
005888
004720
005128
002894
021200
015716
021250
002891
000945
159367
508068
562520
001045
002604
004202
007592
009697
007994
159783
516000
010695
011612
010969
588000
008916
006776
006622
515050
508089
508092
012719
018304
021482
516710
516190
021142
013467
159731
159562
018344
021204
013922
017610
562590
013125
021365
159663
588800
015697
022386
013013
159726
501050
004637
005774
000071
002031
000645
008298
008947
513300
160314
012098
010106
159869
011278
010191
009010
006665
006909
007591
011743
019975
013070
020837

华夏创业板新能源ETF
华夏鼎辉债券

华夏中证智选1000价值稳健策略ETF
华夏鼎优债券

华夏中证农业主题ETF发起式联接

华夏远见成长一年持有混合

华夏现金宝货币

华夏MSCI中国A股国际通ETF联接

华夏恒融债券

华夏大中华混合（QDII）
华夏新时代混合（QDII）
华夏中小企业100ETF
华夏优势增长混合

华夏双债债券

华夏新锦汇混合

华夏鼎旺三个月定期开放债券

华夏潜龙精选股票

华夏聚利债券

华夏上证50ETF联接

华夏越秀高速公路REIT
华夏中国交建高速REIT

华夏华润商业REIT
华夏南京交通高速公路REIT

华夏金茂商业REIT
华夏鼎琪三个月定开债券

华夏上证基准做市公司债ETF
华夏标普500ETF发起式联接（QDII）

华夏鼎昭利率债债券

华夏阿尔法精选混合

华夏优加生活混合

华夏行业甄选混合

华夏中证智选300成长创新策略ETF
华夏稳茂增益一年持有混合

华夏核心成长混合

华夏成长先锋一年持有混合

华夏新材料龙头混合发起式

华夏北证50成份指数

华夏聚泓优选一年持有混合（FOF）
华夏数字经济龙头混合发起式

华夏货币

华夏黄金ETF
华夏人工智能ETF联接

华夏兴和混合

华夏房地产ETF联接

华夏永顺一年持有混合

华夏上证综合全收益指数增强

华夏上证科创板综合ETF
华夏聚益优选三个月持有债券（FOF）

华夏创新研选混合

华夏中证细分食品饮料产业主题ETF
华夏养老2055五年持有混合（FOF）

华夏消费优选混合

华夏景气驱动混合

华夏创新驱动混合

华夏国企创新混合发起式

华夏兴融混合（LOF）
华夏瑞益混合

华夏恒生中国企业ETF发起式联接（QDII）
华夏中证红利低波动ETF

华夏聚盛优选一年持有混合（FOF）
华夏中证机器人ETF

华夏安悦债券

华夏沪深300ESG基准ETF
华夏中短债债券

华夏科创50指数增强

华夏北交所创新中小企业精选两年定开混合发起式

华夏景气成长一年持有混合发起式

华夏中证港股通消费主题ETF发起式联接

华夏时代领航两年持有混合

华夏中证电网设备主题ETF
华夏节能环保股票

华夏网购精选混合

华夏稳定双利债券

华夏鼎泰六个月定期开放债券

华夏行业景气混合

华夏医药ETF
华夏福泽养老目标2035三年持有混合发起式（FOF）

华夏新机遇混合

华夏纯债债券

华夏鼎沛债券

华夏鼎福三个月定开债券

华夏经典混合

华夏惠利货币

华夏国企改革混合

华夏安康债券

华夏现金增利货币

华夏聚惠FOF
华夏亚债中国指数

华夏希望债券

华夏全球股票（QDII）
华夏鼎智债券

华夏快线货币

华夏恒生科技ETF（QDII）
华夏中证500指数智选增强

华夏核心价值混合

华夏保守养老一年持有混合（FOF）
华夏稳增混合

华夏黄金ETF联接

华夏聚鑫优选六个月持有混合（FOF）
华夏消费电子ETF联接

华夏鼎安一年定开债券发起式

华夏智胜优选混合发起式

华夏磐晟混合（LOF）
华夏中债3-5年政金债指数

华夏中证AH经济蓝筹股票指数

华夏核心制造混合

华夏中证全指信息技术ETF发起式联接

华夏聚嘉优选三个月持有混合（FOF）
华夏创业板指数增强

华夏中证云计算与大数据主题ETF
华夏中证沪深港黄金产业股票ETF发起式联接

华夏永利一年持有混合

华夏优势价值一年持有混合

华夏中证2000ETF发起式联接

华夏安康稳健养老目标一年持有混合发起式（FOF）
华夏创新视野一年持有混合

华夏中证智选500成长创新策略ETF发起式联接

华夏国证疫苗与生物科技指数发起式

华夏中证智选500成长创新策略ETF
华夏恒慧一年定开债券

华夏中证新能源ETF
华夏恒生中国企业ETF（QDII）
华夏中证智能汽车主题ETF

华夏短债债券

华夏野村日经225ETF
华夏鼎淳债券

华夏卓享债券

华夏智胜新锐股票

159368
016925
562530
014480
016077
016250
001077
000975
004063
002230
005534
159902
000021
000047
004048
005213
005826
000014
001051
180202
508018
180601
508069
508017
007576
511200
018064
020565
011936
012421
017600
159523
017568
012703
013389
017697
017525
015297
016237
288101
518850
008585
519918
008088
012170
022857
589000
023284
015227
515170
011745
011911
017598
010305
017602
501186
019913
018336
159547
014568
562500
020751
159791
006668
018177
014283
016252
017832
014410
159326
004640
002837
288102
005407
003567
510660
016079
002411
000015
005886
005791
288001
004056
001924
001031
003003
005218
001021
001011
000041
004052
511650
513180
013233
010692
010281
519029
008701
012776
018300
015913
021369
160324
007186
007505
012428
021471
018914
018370
516630
021074
013969
013109
019891
013158
013962
021072
016355
159620
004639
516850
159850
159888
004672
513520
007282
011624
018728

上述基金2025年第2季度报告全文于2025年7月21日在本公司网站（www.ChinaAMC.com）和中

国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司

客服电话（400-818-6666）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年七月二十一日

汇丰晋信基金管理有限公司
关于新增创金启富为旗下

部分开放式基金代销机构的公告
根据汇丰晋信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与北京创金启富基金销售有限公司（以下

简称“创金启富”）签署的开放式基金销售服务代理协议，自2025年7月21日起，本公司新增创金启富
为旗下部分开放式基金的销售机构。现将有关事宜公告如下：

一、适用基金及业务范围
投资者可在创金启富进行以下开放式基金的开户、申购、赎回以及其他业务，具体办理程序应遵

循创金启富的相关规定。
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

基金名称
汇丰晋信龙腾混合型证券投资基金A类
汇丰晋信龙腾混合型证券投资基金C类

汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金A类
汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金C类

汇丰晋信2026生命周期证券投资基金
汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金A类
汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金C类

汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金
汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金

汇丰晋信货币市场基金C类
汇丰晋信恒生A股行业龙头指数证券投资基金A类
汇丰晋信恒生A股行业龙头指数证券投资基金C类

汇丰晋信智造先锋股票型证券投资基金A类
汇丰晋信智造先锋股票型证券投资基金C类

汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金A类
汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金C类

汇丰晋信价值先锋股票型证券投资基金A类
汇丰晋信价值先锋股票型证券投资基金C类

汇丰晋信珠三角区域发展混合型证券投资基金
汇丰晋信港股通精选股票型证券投资基金

汇丰晋信中小盘低波动策略股票型证券投资基金A类
汇丰晋信中小盘低波动策略股票型证券投资基金C类

汇丰晋信创新先锋股票型证券投资基金
汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金A类
汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金C类
汇丰晋信医疗先锋混合型证券投资基金A类
汇丰晋信医疗先锋混合型证券投资基金C类

汇丰晋信慧悦混合型证券投资基金
汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金A类

基金代码
540002
019244
540003
016335
540004
540008
013511
540009
540010
018782
540012
001149
001643
001644
002334
002335
004350
015364
004351
006781
009658
009775
011077
011578
011579
012358
012359
013824
014917

30
31
32
33
34
35

汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金C类
汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金A类
汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金C类
汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金A类
汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金C类

汇丰晋信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

014918
016174
016175
016285
016286
019017

二、投资者可通过以下途径咨询详情
（1）北京创金启富基金销售有限公司
公司网站：www.5irich.com
客户服务电话：010-66154828
（2）汇丰晋信基金管理有限公司
公司网站：www.hsbcjt.cn
客户服务电话：021-20376888
三、其他需要提示的事项
（1）自2025年7月21日起，本公司有权拒绝个人投资者在创金启富单日累计申购（含普通定期定

额投资及转换转入）汇丰晋信货币市场基金C类基金份额超过500万元的申请，有权拒绝机构投资者
在创金启富单日累计申购（含普通定期定额投资及转换转入）汇丰晋信货币市场基金C类基金份额超
过100万元的申请。

（2）本公告仅对本公司新增创金启富为旗下部分开放式基金代销机构予以说明。代销机构是否
支持办理本基金的定期定额投资及转换业务以代销机构规定为准，具体业务规则请遵循各代销机构
的具体规则执行。代销机构可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情形下根据市场情况制定
基金促销计划，定期或不定期地开展基金促销活动，具体促销安排和业务规则以代销机构的规定和执
行为准。投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读基金合同、最新的招募说明书等相关基金法律文
件。

（3）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本
基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管
理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。投资有风险，敬请投资者在投资基金
前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，
并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自
负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。敬
请投资人在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

通过港股通机制参与香港股票市场交易的公募基金会面临港股通机制下因投资环境、投资标的、
市场制度以及交易规则等差异带来的特有风险，包括港股市场股价波动较大的风险（港股市场实行
T+0回转交易，且对个股不设涨跌幅限制，港股股价可能表示出比A股更为剧烈的股价波动）、汇率风
险(汇率波动可能对基金的投资收益造成损失)、港股通机制下交易日不连贯可能带来的风险（在内地

开市香港休市的情形下，港股通不能正常交易，港股不能及时卖出，可能带来一定的流动风险）等。基
金可根据投资策略需要或不同配置地市场环境的变化，选择将部分基金资产投资于港股或选择不将
基金资产投资于港股，基金资产并非必然投资港股。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投
资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金
投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司
2025年7月21日

汇丰晋信基金管理有限公司
旗下基金2025年第二季度报告的

提示性公告
本公司董事会及董事保证旗下基金2025年第二季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
汇丰晋信基金管理有限公司旗下：
1. 汇丰晋信2016生命周期开放式证券投资基金
2. 汇丰晋信龙腾混合型证券投资基金
3. 汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金
4. 汇丰晋信2026生命周期证券投资基金
5. 汇丰晋信平稳增利中短债债券型证券投资基金
6. 汇丰晋信大盘股票型证券投资基金
7. 汇丰晋信中小盘股票型证券投资基金
8. 汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金
9. 汇丰晋信消费红利股票型证券投资基金
10. 汇丰晋信科技先锋股票型证券投资基金
11. 汇丰晋信货币市场基金
12. 汇丰晋信恒生A股行业龙头指数证券投资基金
13. 汇丰晋信双核策略混合型证券投资基金
14. 汇丰晋信新动力混合型证券投资基金

15. 汇丰晋信智造先锋股票型证券投资基金
16. 汇丰晋信沪港深股票型证券投资基金
17. 汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金
18. 汇丰晋信价值先锋股票型证券投资基金
19. 汇丰晋信珠三角区域发展混合型证券投资基金
20. 汇丰晋信港股通精选股票型证券投资基金
21. 汇丰晋信港股通双核策略混合型证券投资基金
22. 汇丰晋信慧盈混合型证券投资基金
23. 汇丰晋信中小盘低波动策略股票型证券投资基金
24. 汇丰晋信惠安纯债63个月定期开放债券型证券投资基金
25. 汇丰晋信创新先锋股票型证券投资基金
26. 汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金
27. 汇丰晋信医疗先锋混合型证券投资基金
28. 汇丰晋信研究精选混合型证券投资基金
29. 汇丰晋信慧悦混合型证券投资基金
30. 汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金
31. 汇丰晋信丰盈债券型证券投资基金
32. 汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金
33. 汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金
34. 汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金
35. 汇丰晋信慧嘉债券型证券投资基金
36. 汇丰晋信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
37. 汇丰晋信慧鑫六个月持有期债券型证券投资基金
38. 汇丰晋信养老目标日期2036一年持有期混合型基金中基金(FOF)
39. 汇丰晋信绿色债券型证券投资基金
上述基金的2025年第二季度报告全文于2025年7月21日在本公司网站（www.hsbcjt.cn）和中国证

监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服
电话（021-20376888）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司
2025年7月21日

平安基金管理有限公司
关于新增国泰海通证券股份有限公司为平
安上证180交易型开放式指数证券投资基

金联接基金销售机构的公告
根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国泰海通证券股份有限公司签署的销售协

议，本公司自2025年7月21日起新增以上机构为以下产品的销售机构。
现将相关事项公告如下：
一、自2025年7月21日起，投资者可通过以上机构办理以下产品的开户、申购、赎回、定投、转换

等业务。
基金代码
023547
023548

基金名称
平安上证180交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
平安上证180交易型开放式指数证券投资基金联接基金C

是否定投业务
是
是

是否转换业务
是
是

注:同一产品各份额之间不能相互转换。
二、费率优惠
投资者通过销售机构申购或定期定额申购、转换上述基金，享受费率优惠，优惠活动解释权归销

售机构所有，请投资者咨询销售机构。本公司对其申购费率、定期定额申购费率以及转换业务的申购
补差费率均不设折扣限制，优惠活动的费率折扣由销售机构决定和执行，本公司根据销售机构提供的
费率折扣办理，若销售机构费率优惠活动内容变更，以销售机构的活动公告为准，本公司不再另行公
告。

三、重要提示
1、定投业务是基金申购业务的一种方式。投资者可以通过销售机构提交申请，约定每期扣款时

间、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基
金申购业务。上述开通定投业务的基金的每期最低扣款金额详见招募说明书及相关公告，销售机构
可根据需要设置等于或高于招募说明书或相关公告要求的最低扣款金额，具体最低扣款金额以销售
机构的规定为准。

2、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的条件，申请
将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为基金管理人管理的、且由同一注册登记机构办
理注册登记的其他基金的基金份额的行为。基金转换业务规则与转换业务的收费计算公式参见本公
司网站的《平安基金管理有限公司旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。
四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、国泰海通证券股份有限公司
服务热线 : 95521 / 4008888666
网址：www.gtht.com
2、平安基金管理有限公司

客服电话：400－800－4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级
进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等
基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基
础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产
品。

特此公告
平安基金管理有限公司

2025年7月21日

平安基金管理有限公司
旗下部分基金2025年第2季度报告

提示性公告
平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金2025年第2季度报告所

载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及
连带责任。

本公司本次2025年第2季度报告涉及部分基金如下：
基金代码
000379
000759
000739
001297
001609
002795
002988
167001
003286
003487
003024
003568
003486
003465
003626
004390
004825
005113
005127

披露基金名单
平安日增利货币市场基金
平安财富宝货币市场基金

平安新鑫先锋混合型证券投资基金
平安智慧中国灵活配置混合型证券投资基金

平安鑫享混合型证券投资基金
平安惠盈纯债债券型证券投资基金

平安鼎信债券型证券投资基金
平安鼎泰灵活配置混合型证券投资基金(LOF)

平安惠享纯债债券型证券投资基金
平安惠融纯债债券型证券投资基金

平安惠金定期开放债券型证券投资基金
平安惠利纯债债券型证券投资基金
平安惠隆纯债债券型证券投资基金

平安金管家货币市场基金
平安鑫利灵活配置混合型证券投资基金

平安转型创新灵活配置混合型证券投资基金
平安惠泽纯债债券型证券投资基金

平安沪深300指数量化增强证券投资基金
平安合正定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

510590
005766
005077
512390
005884
006214
005897
005971
700004
511020
511030
006316
006889
006934
002282
006986
002537
007447
007238
006997
007053
007645
007953
007196
008596
002598
515700
009008
008694
009148
501099
009166
009227
009453
009721
010239
010242
516180
516760
010240
011557
180201
012698
011828
012985
012909
561600
012931
013375

平安中证500交易型开放式指数证券投资基金
平安合瑞定期开放债券型发起式证券投资基金

平安合韵定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
平安MSCI中国A股低波动交易型开放式指数证券投资基金

平安合悦定期开放债券型发起式证券投资基金
平安中证500交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安合颖定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
平安惠锦纯债债券型证券投资基金
平安灵活配置混合型证券投资基金

平安中证5-10年期国债活跃券交易型开放式指数证券投资基金
平安中债-中高等级公司债利差因子交易型开放式指数证券投资基金

平安惠诚纯债债券型证券投资基金
平安惠鸿纯债债券型证券投资基金

平安3-5年期政策性金融债债券型证券投资基金
平安安享灵活配置混合型证券投资基金

平安季添盈三个月定期开放债券型证券投资基金
平安安盈灵活配置混合型证券投资基金

平安惠泰纯债债券型证券投资基金
平安养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金(FOF)

平安惠添纯债债券型证券投资基金
平安季开鑫三个月定期开放债券型证券投资基金
平安季享裕三个月定期开放债券型证券投资基金

平安惠文纯债债券型证券投资基金
平安惠合纯债债券型证券投资基金

平安乐顺39个月定期开放债券型证券投资基金
平安消费精选混合型证券投资基金

平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金
平安科技创新混合型证券投资基金

平安元盛超短债债券型证券投资基金
平安合聚1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安新兴产业混合型证券投资基金(LOF)
平安合享1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安增鑫六个月定期开放债券型证券投资基金
平安合兴1年定期开放债券型发起式证券投资基金
平安中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金

平安瑞尚六个月持有期混合型证券投资基金
平安稳健增长混合型证券投资基金

平安中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金
平安中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金

平安季季享3个月持有期债券型证券投资基金
平安稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)

平安广州交投广河高速公路封闭式基础设施证券投资基金
平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

平安睿享成长混合型证券投资基金
平安优势回报1年持有期混合型证券投资基金

平安盈盛稳健配置三个月持有期债券型基金中基金(FOF)
平安中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资基金

平安双季盈6个月持有期债券型证券投资基金
平安元鑫120天滚动持有中短债债券型证券投资基金

159718
159719
014645
015645
014710
015720
015509
015894
015830
015938
159651
012902
015622
016662
015625
015510
015485
017776
018253
017207
159521
019457
019598
019285
020781
021409
020458
021574
508036
022119
022550
022748
022997
023184

平安中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金

平安富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金

平安盈禧均衡配置1年持有期混合型基金中基金（FOF）
平安中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

平安惠韵纯债债券型证券投资基金

平安元悦60天滚动持有短债债券型证券投资基金

平安养老目标日期2030一年持有期混合型基金中基金（FOF）
平安中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

平安惠复纯债债券型证券投资基金

平安盈福6个月持有期债券型基金中基金（FOF）
平安中债-0-3年国开行债券交易型开放式指数证券投资基金

平安添悦债券型证券投资基金

平安合禧1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安元福短债债券型发起式证券投资基金

平安添润债券型证券投资基金

平安价值领航混合型证券投资基金

平安策略优选1年持有期混合型证券投资基金

平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安利率债债券型证券投资基金

平安惠禧纯债债券型证券投资基金

平安国证2000交易型开放式指数证券投资基金

平安先进制造主题股票型发起式证券投资基金

平安中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安惠旭纯债债券型证券投资基金

平安富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安元利90天持有期债券型证券投资基金

平安医药精选股票型证券投资基金

平安元恒90天持有期债券型证券投资基金

平安宁波交投杭州湾跨海大桥封闭式基础设施证券投资基金

平安产业趋势混合型证券投资基金

平安瑞利6个月持有期混合型证券投资基金

平安港股通红利优选混合型证券投资基金

平安元享90天持有期债券型基金中基金（FOF）
平安中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金

上述基金2025年第2季度报告全文于2025年7月21日在本公司网站（fund.pingan.com）和中国证
监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服
电话（400-800-4800）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
平安基金管理有限公司

2025年7月21日


